
LICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 23 de Janeiro de 2025. 1Vitória (ES), quinta-feira, 23 de Janeiro de 2025.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quinta-feira, 23 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.405

Governadoria do Estado

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado do 
Espírito Santo  - IPAJM -

RESULTADO FINAL
PROCESSO Nº 2024-JWSKF

ID CidadES/TCE-ES: 
2024.500E0800001.01.0001

ID PNCP: Nº: 
29986312000106-1-000005/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024

O Instituto de Previdência dos Servidores do Estado 
do Espírito Santo - IPAJM torna público o resultado 
final do Pregão Eletrônico nº 90001/2024:

Objeto: O objeto deste Pregão é a Contratação 
de serviços de locação de veículos automotores do 
tipo sedan, potência mínima de 100 cv e máxima 
de 120 cv, equipados com ar-condicionado, vidros e 
travas elétricas, controle de retrovisor elétrico, com 
prestação de serviços terceirizados de motoristas, 
incluindo manutenção preventiva e corretiva, 
lavagem automotiva, seguros e taxas, fornecimento 
de uniformes, telefones celulares e pagamento de 
despesas com deslocamento, quando necessário, 
para atender às necessidades do Instituto de 
Previdência dos Servidores do Estado do Espírito 
Santo - IPAJM.

Empresa Vencedora: CZ RENT A CAR LTDA.
Valor total para 36 meses: R$ 540.000,00 
(quinhentos e quarenta mil reais)
Vitória-ES, 22/01/2025.
Maria Aparecida Tose
Pregoeiro do IPAJM

Adjudico e Homologo o resultado final do Pregão 
90001/2024.
JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
Presidente Executivo do IPAJM

Protocolo 1476806

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos - 
SEGER -

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024

Órgão: Secretaria de Estado de Gestão e Recursos 
Humanos - SEGER
Processo licitatório Nº: 2023-C7TR1
Objeto da ARP: Registro de preços para contratação 
de serviços de agenciamento e fornecimento de 
passagens aéreas para voos regulares nacionais e 
internacionais.

Fornecedor: WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 
TURISMO LTDA
CNPJ: 07.340.993/0001-90
Objeto do Termo Aditivo: Remanejamento 
de itens, para transferência de quantitativos da 
SESPORT para a SEGER, nos termos do art. 7º, XIV, 
do Decreto Estadual nº. 1.790-R/2007, e Cláusula 
12ª da ARP nº. 001/2024.
A íntegra do Termo Aditivo e da Ata de Registro de 
Preços estão disponíveis para consulta no endereço 
www.compras.es.gov.br.
ID CidadES/TCE:  2023.500E0600002.02.0007

Vitória, 22 de janeiro de 2025.
MARCELO CALMON DIAS Secretário de Estado de 

Gestão e Recursos Humanos
Protocolo 1476688

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 - HESVV
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da 
Saúde
UASG: 925120
COMPRASGOV: 91002/2025
Processo Nº: 2024-2B4RH
ID CidadES /TCE-ES: 
2025.500E0500019.02.0054
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE BEM DE 
CONSUMO - PASTA PARA PRONTUÁRIO.
Valor Total Estimado:
R$ 566.040,00
Data da sessão pública: 05/02/2025 às 09:00h.

O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras), 
estando o edital disponível no Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP).

Os interessados em participar da licitação deverão 
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento 
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de 
compras do Governo Federal.

Informações por meio do e-mail sesacpl@saude.
es.gov.br ou tel. (27) 3347-5745 de 9h às 18h.

Em 22 de janeiro de 2025.
VALERIA CACCIARI VERVLOET
Agente de Contratação - SESA

Protocolo 1476421

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2025
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da 
Saúde

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 22 de Janeiro de 2025 às 23:09:24 Código de Autenticação: cac67897

Jailton.Pina
Realce


